
ZARZĄDZENIE Nr 2309/GNP/2022 

 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej oznaczonej jako 

działka nr 3417/67 położonej w Kędzierzynie-Koźlu w obrębie Kędzierzyn  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.1)) oraz art. 33 ust. 1  i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z późn. zm.2)), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Rozwiązać umowę użytkowania wieczystego Rep. A: 5501/1991 z dnia 8 listopada 1991 roku zawartą 

pomiędzy Gminą Kędzierzyn-Koźle a Robotniczą Spółdzielnią Mieszkaniową „Chemik” w Kędzierzynie-

Koźlu w stosunku do nieruchomości gruntowej położonej w Kędzierzynie-Koźli w obrębie Kędzierzyn 

oznaczonej jako działka nr 3417/67 o powierzchni 0,0882 ha, zabudowanej parkingiem, dla której prowadzona 

jest w Sądzie Rejonowym w Kędzierzynie-Koźlu księga wieczysta KW OP1K/00051284/7. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  

i Planowania Przestrzennego, który informację o realizacji niniejszego zarządzenia złoży w trybie określonym 

w § 41 ust. 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

2. Tekst zarządzenia sporządzono w trzech egzemplarzach. 

3. Zarządzenie podlega udostępnieniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Gospodarki  
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, 1079 i 1561.  
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 815, z 2022 poz. 1846 i 2185. 


